2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2015 № 1188
г.Окуловка

О внесении изменений в   муниципальную программу  «Развитие муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района на 2015-2017 годы»

В соответствии с решением Думы Окуловского муниципального района от 25.12.2014 № 353 «О бюджете Окуловского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 25.03.2015 № 376, от 27.05.2015 №388, от 24.06.2015 № 392), Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 27.10.2014 № 1918:

1.1  дополнить паспорт муниципальной программы разделом 3:

« 3. Подпрограммы муниципальной программы (при наличии):

нет»;

1.2 считать  разделы 3,4,5,6  паспорта муниципальной программы соответственно разделами 4,5,6,7;

1.3 изложить  раздел 6   «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей)»  в редакции:

	Источник финансирования

	Год
	областной

бюджет
	федеральный

бюджет
	бюджет

муниципального

района
	внебюджет-

ные средства
	ВСЕГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2015
	67,2
	-
	22,5
	-
	89,7

	2016
	-
	-
	25,0
	-
	25,0

	2017
	-
	-
	25,0
	-
	25,0

	ВСЕГО
	67,2
	-
	72,5
	-
	139,7

1.4 изложить  строку 2.2  Мероприятий  муниципальной программы в редакции:

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполни-

тель

мероприя

тия
	Срок реа-

лизации

по

годам
	Целевой

показа-

тель

(номер из

паспорта

программ-

мы)
	Источник

Финанси-

рования
	Объём

финанси-

рования

(тыс.

руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.2
	Направление

муниципальных

служащих на

курсы повышения

квалификации, семинары, в том числе организация подготовки  кадрового резерва и резерва управленческих кадров  Администрации Окуловского муниципального района
	Управле-ние Делами
	2015

2016

2017

2015

	1.2.2

1.2.2
	бюджет

муници-пального

района

областной

бюджет

	22,5

25,0

25,0

67,2

2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Первый заместитель

Главы администрации района   С.В. Кузьмин
сб
№1188-п